Letantes. Decantantes cum delectatōe hymnos ita vt ea iocun
ditate lime labore ad propriā remearent.

Prebente lig.
ce et ab. zc. Rab.
Multū aurū et argē
ti ligna quoq; cedri
na et cyphina ad edi
ficiū rex tyri p̄tulit;
quē salomon inanis
cōpensationib; redo
nauit inter quas ciuitates
viginti nō. p̄cul
a tyro condonauit.
Que cī displiciūt
mittēt ad salomonē
dixit se ciuitatibus nō
egere; et ex tunc appelle
late sunt tra gabaon
qd̄ lingua phenica di
splicere significat. **S**z
chabul q̄li germen i
terpretat. **N**ū ergo
dict̄ sūt chabul; n̄si
forte dict̄ sūt p̄ yro
niā q̄ germen cū ple
nitidine fructuū nō
afferten.

Edificauit er
go salo. Rab. **V**r
bes q̄s edificasse dī. **B**
est mello et murū bie
rusalem̄. hezer. maged
do. gazer et reliqua.
ecclesie teorē signat
quā verus salomon
ad sempiterū leticiaz
pparauit. **I**nterpre
rat autē mello adim
pletio. hezer. segatus
vel sanctificatus. ma
geddo. cenaculū ei.
Hazer p̄silio vel di
milio. berhoron do
minus inotū. baalath
ascēdit ieruptatur
Sacta ergo ecclesia
ipa ciuitas dei ē. vbi
ipletur voluntas tei
hec separata ab errore.
sanctificata est i fide
et bonis opib;. ibi est
refectio virtutū. **D**i
scernit autē hec mīndū
ab iūmundo. et domus
ē montū i habitato
sanctorū. et fructū iusti
cie sic palma florens
ascēdit de virtute in
hūmē vt videat te
deoz̄ syon. **V**icos
suo q̄ erāt absq; mu
ro muniu salomō:
q̄ xp̄ns cētus fidelū
gratia sua ita. p̄tegi:
vt hostib; sp̄n alibus
isupabiles existat.

Rab. **C**iuitates q̄s
salomō edificauit de
reliquis amorētū
fuerūt. q̄s nō potuerūt
filii israel telere sicut
in ibu naue legit
bas postea rex egip̄i
subnētit̄ dedit i do
tem filiis sue vxori sa

me sicut ambulauit pater tuus in
simplicitate cordis et in equitate:
et feceris omnia quē p̄cepisti tibi. et
iudicia mea et legitima mea serua
ueris: ponā thronū regni tui sup
israel in sempiterū. sicut locutus
sām dāuid patri tuo dicens: Nō
auferetur vir de genere tuo de so
lio israel. Si autē auersione auersi
fueritis vos et filii vestri nō sequē
tes me. nec custodientes mādata
mea et ceremonias q̄s p̄posui yo
bis: s̄z abieceritis et colueritis de
os alienos et adoraueritis eos. au
feraz israel de superficie terre quā
dedi eis: et templū q̄d sanctifica
ui nomini meo proiçiam a cōspe
ctu meo. eritq; israel i prouerbīuz
et in fabulam cunctis populis: et
domus hēc erit in exemplū. Om
nis qui transierit p̄ eam stupebit
et sibilabit et dicet: Quare fecit do
minus sic terrę huic et domui huic
Et respondebūt: q̄r dereliquerūt
dominū deū suum qui eduxit pa
tres eorum de terra egypti. et secu
ti sunt deos alienos. et coluerunt
eos et adorauerūt eos: idcirco in
durit dñs super eos omne malū
hoc. Expletis autē annis viginti.
postquā edificauerat salomon du
as domos. i. domū dei. et domū
regis. hyram rege tyri p̄bēte re
gi salomoni ligna cedrina et abie
gna et aurū iuxta omne q̄d opus
habuerat. **T**unc dedit salomō hy
ram viginti oppida i terra galilee
Et egressus est hyram de tyro vt
videret oppida quē dederat ei sa
lomon: et nō placuerunt ei. **E**t q̄it: